
 

 

 

Napájecí adaptér - B0925CD02 - Návod k použití 

Ksix nabíječka USB-A, 12W, MFi + 1m USB-A na Lightning kabel, bílé 

 

Technické specifikace  

Vstupní napětí:  100-240V  

Maximální výkon: 12 W 

Maximální výkon: USB-A port 12W 

Výstupní napětí: 5V/2.4A  

Barva: Bílá 

Typ vstupního konektoru: USB-A 

Typ nabíjení: Fast charge 

Kabel: 12 W USB-A na Lightning 

Délka: 1m 

Rychlost přenosu dat: 480 Mbps  

Kompatibilita: se zařízeními Apple 

Made for iPhone certified 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Doporučení pro údržbu 

• Pravidelně čistěte produkt suchým hadříkem. Před čištěním jej odpojte nebo vypněte. 

• Udržujte konektory a/nebo porty bez prachu, chlupů apod., abyste předešli špatnému 

spojení. 

• Vyvarujte se poškození zařízení. Nepokládejte na něj předměty a neohýbejte jej příliš silně. 

• Pokud produkt obsahuje kabel, neohýbejte jej příliš silně a netahejte za něj při odpojování 

zařízení. 

• Nevystavujte produkt vlhkosti. Uchovávejte jej vždy v suchém prostředí. 

• Pokud produkt nepoužíváte, skladujte jej na místě bez prachu, nečistot, vlhkosti a kapalin. 

• Pokud se do zařízení dostane voda nebo jiná kapalina, okamžitě jej odpojte od všech 

napájecích zdrojů nebo připojených zařízení. 

• Vyvarujte se pádu nebo nárazu zařízení. Může dojít k jeho poškození. 

• Nepoužívejte produkt k jinému účelu než k tomu, ke kterému byl určen. 

• Recyklujte produkt v souladu s místními předpisy pro ochranu životního prostředí. 

 

Bezpečnostní informace 

Před prvním použitím zařízení si prosím přečtěte následující pokyny: 

• Během používání uchovávejte zařízení mimo dosah zdrojů tepla (oheň) a vlhkosti (voda a jiné 

kapaliny). 

• Pokud je produkt mokrý nebo poškozený, nepoužívejte jej. 

• Nepoužívejte zařízení s mokrýma rukama. 

• Nenechávejte zařízení v kontaktu s hořlavými materiály. 

• Nevystavujte zařízení vysokým teplotám (např. uvnitř auta během horkého počasí). 

• Nevhazujte zařízení do ohně. 

• Uchovávejte zařízení mimo dosah dětí. 

• Pokud produkt nebudete delší dobu používat, odpojte jej nebo vypněte. 

• Nepoužívejte zařízení, pokud si všimnete viditelného poškození. 

• Nepokoušejte se zařízení otevřít nebo propíchnout. Můžete jej poškodit. 

• Nepoužívejte zařízení s nekompatibilními produkty. 

• Nabíjecí adaptér je určen k nabíjení kompatibilních zařízení. Porovnejte specifikace svého 

zařízení se specifikacemi tohoto produktu a zjistěte, zda jsou kompatibilní. 



• Nepokoušejte se zařízení rozebrat nebo upravit. Jiné použití než to, které je popsáno v tomto 

uživatelském manuálu, není povoleno a bude mít za následek ztrátu záruky, garance a 

odpovědnosti. 

 

Právní poznámka 

Tímto společnost Atlantis Internacional S.L. prohlašuje, že tento produkt je v souladu se základními 

požadavky a dalšími příslušnými ustanoveními směrnice 2014/53/EU. Vlastnosti a funkce popsané v 

tomto manuálu vycházejí z testů provedených společností Atlantis Internacional S.L. 

Uživatel je odpovědný za prohlédnutí a ověření produktu po jeho zakoupení. Společnost Atlantis 

Internacional S.L. nenese odpovědnost a nikdy nebude odpovědná za jakoukoli újmu na zdraví, 

finanční ztrátu, škodu na majetku nebo jakékoli jiné poškození způsobené nesprávným používáním, 

zneužitím nebo chybnou instalací produktu. 

U elektronických zařízení s technologií Bluetooth: společnost Atlantis Internacional S.L. nenese 

odpovědnost a nikdy nebude odpovědná za žádnou poruchu funkce, komunikace nebo připojení mezi 

produktem a zařízeními s Bluetooth technologií. 

 

Likvidace elektronických a elektrických zařízení 

Tento symbol označuje, že elektrická a elektronická zařízení musí být likvidována odděleně. 

 

• Tento produkt je určen k oddělenému sběru na příslušném sběrném místě. 

• Nevyhazujte jej do běžného domovního odpadu. 

• Konečná cena tohoto produktu zahrnuje náklady nezbytné pro správnou ekologickou likvidaci 

vzniklého odpadu. 

• Pokud produkt obsahuje baterie, je nutné je vyjmout a odevzdat na příslušném sběrném 

místě. Pokud baterie nelze vyjmout, nepokoušejte se o to sami – musí to provést kvalifikovaný 

odborník. 

• Oddělený sběr a recyklace pomáhají chránit přírodní zdroje a předcházet negativním 

dopadům na lidské zdraví a životní prostředí, které by mohly vzniknout při nesprávné 

likvidaci. 

• Pro více informací kontaktujte prodejce.  

 


